
 
 

 

Portaria nº71, de 29 de junho de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
Considerando o Edital nº023/PROGRAD/2018, 

 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Eulina Coutinho Silva do Nascimento, 

matrícula 6387358; Gisela Maria da Fonseca Pinto, matrícula 

1604226; Douglas Monsôres de Melo Santos, matrícula 

1729177; Francisco Antonio Lopes Laudares, matrícula 

1374365; Renan Vicente Pinto, 2381233 – Suplente; os 

discentes Filipe Fernandes Reginato, matrícula 201519019-

6; Arthur da Silva Moraes, matrícula 201119007-8; Amanda 

Ferreira de Azevedo, matrícula 201419502-1 - Suplente, 

para, sob a presidência da primeira, constituírem a Banca 

de seleção de integrantes não bolsistas de Graduação para 
o grupo PET: Matemática e Meio Ambiente. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


